
 

 

M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E ,  D E L L ’ U N I V E R S I T À  E  D E L L A  R I C E R C A  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEI” 

Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120- Fax: 0331/340120 
email segreteria: vaic860001@istruzione.it - vaic860001@pec.istruzione.it 

www.galileibusto.gov.it 

 

 

 

 

 

 
 

 

All’albo dell’Istituto scolastico  

Busto Arsizio, 10 gennaio 2020 

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA NOLEGGIO PULLMAN, 

VIAGGI D’ ISTRUZIONE A.S. 2019/2020. CIG Z7F2AEC6A1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il D.I. n. 129 del 2018 Regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche"  

- Visto il D. Lvo. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori 

nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in 

materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”.  

- Visto il Bando relativo all’oggetto prot. n. 3304 del 03.12.2019;  

- Preso atto che alla data di scadenza prevista del 07.01.2020 sono pervenute 2 offerte.  

- Preso atto del verbale acquisito agli atti di questa Direzione Didattica dalla Commissione Tecnica prot. n. 29/A24 

del 9 gennaio 2019 incaricata della comparazione dei preventivi da cui si evince che la ditta KATIATOUR Agenzia di 

viaggi con sede a Legnano ha presentato una offerta ritenuta congrua e con punteggio più alto  

DETERMINA 

l’aggiudicazione provvisoria della gara per il noleggio pullman per i viaggi di istruzione a.s. 2019/2020, 
alla Ditta KATIA TOURS con sede in Legnano (MI). 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Web dell’Istituzione scolastica.   

Avverso la presente determina sarà possibile esperire reclamo entro 15 gg dalla sua pubblicazione, così 

come previsto dal c. 7 art. 14 del DPR n. 275/1999 e successive modificazioni.  
     

Il Dirigente scolastico 
   Massimo Valentino* 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

mailto:vaic860001@istruzione.it
mailto:vaic860001@pec.istruzione.it
http://www.galileibusto.gov.it/

		2020-01-10T12:49:32+0100




